Edição 831 | Ano 2024
10 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

TORNAR SEM EFEITO O TERMO ADITIVO DO CONTRATO 116/2023 E 049/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE DISTRATO CONTRATUAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CONTRATO
CONTRATO 046/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DDREE9M0-0D2RR1E0-MPUJ5P2T-VPGCKNC5
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

TORNAR SEM EFEITO O TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 116/2023. O

Prefeito Municipal de Angical - BA, no uso de suas atribuições, torna público para

conhecimento dos interessados, que decidiu tornar sem efeito o Termo de Aditivo do

Contrato nº 116/2023, que tem por objetivo a Contratação de empresa na área de

engenharia civil com condições, equipamentos e pessoal para a pavimentação de vias

públicas na sede de Angical, veiculado no Diário Oficial do Município em 27 de junho de

2024, Edição 822/Ano 2024, Página 3. Motivo: Questões administrativas.

Antônio Francisco dos Santos Neto – Prefeito Municipal. Angical/BA, 10 de julho de 2024.

Edição 831 | Ano 2024
10 de julho de 2024

Página 3

TORNAR SEM EFEITOO TERMOADITIVO DOCONTRATO 116/2023 E 049/2022

Certificação Digital: DDREE9M0-0D2RR1E0-MPUJ5P2T-VPGCKNC5
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

TORNAR SEM EFEITO O TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 049/2022. O

Prefeito Municipal de Angical - BA, no uso de suas atribuições, torna público para

conhecimento dos interessados, que decidiu tornar sem efeito o Termo de Aditivo do

Contrato nº 049/2022, que tem por objetivo a Contratação de prestação de serviço na área

de saúde, nas especialidades Clínica Geral, Pediatria, Psiquiatria, Ginecologia, Sanitarista,

Cardiologia, Cirurgião Geral, Dermatologia, Endocrinologia, Gastrenterologia,

Hematologia, Infectologia, Neurologia, Obstetrícia, Oftalmologia, Ortopedia, Otorrino,

Pneumologia, Reumatologia, Urologia, Anestesiologia, Odontologia, Psicopedagogia,

exames e procedimentos, cirurgias para atender aos pacientes da rede Municipal de Saúde

de Angical/BA, veiculado no Diário Oficial do Município em 27 de junho de 2024, Edição

822/Ano 2024, Página 6. Motivo: Questões administrativas.

Antônio Francisco dos Santos Neto – Prefeito Municipal. Angical/BA, 10 de julho de 2024.

Edição 831 | Ano 2024
10 de julho de 2024

Página 4

Certificação Digital: DDREE9M0-0D2RR1E0-MPUJ5P2T-VPGCKNC5
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

EXTRATO DE DISTRATO CONTRATUAL

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 112/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 446/2022

1º DISTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL/BA.

2° DISTRATANTE: FLORISVALDO ESCOBAR DE MATOS, pessoa fisica , inscrita

no CPF nº.435.639.021-00.

OBJETO: Rescisão por mútuo acordo do contrato nº 112/2022, para contratação de

CONTRATO DE ALUGUEL para o funcionamento do SERVIÇO DE

CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS  no Distrito de Missões do

Aricobé, para atender a demanda da Secretaria de Assistencia social de Angical/BA. Do

fundamento Legal: Art. 79 da Lei Federal nº 8.666/93. ANTONIO FRANCISCO DOS

SANTOS NETO-Prefeito Municipal. Angical/BA, 09  de julho de 2024.

Edição 831 | Ano 2024
10 de julho de 2024

Página 5

EXTRATODE DISTRATOCONTRATUAL

Certificação Digital: DDREE9M0-0D2RR1E0-MPUJ5P2T-VPGCKNC5
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

EXTRATO DE DISTRATO CONTRATUAL

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 136/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 596/2022

1º DISTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL/BA.

2° DISTRATANTE: RITA DE CASSIA OLIVEIRA VASCO, pessoa fisica , inscrita

no CPF nº.082.310.085-51.

OBJETO: Rescisão por mútuo acordo do contrato nº 136/2022, para contratação de

CONTRATO DE ALUGUEL para o funcionamento do ponto de Apoio dos Serviços

Socioassistenciais no Distrito de Missões do Aricobé, para atender a demanda da

Secretaria de Assistencia social de Angical/BA. Do fundamento Legal: Art. 79 da Lei

Federal nº 8.666/93. ANTONIO FRANCISCO DOS SANTOS NETO-Prefeito

Municipal. Angical/BA, 09  de julho de 2024.

Edição 831 | Ano 2024
10 de julho de 2024

Página 6

Certificação Digital: DDREE9M0-0D2RR1E0-MPUJ5P2T-VPGCKNC5
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 831 | Ano 2024
10 de julho de 2024

Página 7

CONTRATO 046/2024

Certificação Digital: DDREE9M0-0D2RR1E0-MPUJ5P2T-VPGCKNC5
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 831 | Ano 2024
10 de julho de 2024

Página 8

Certificação Digital: DDREE9M0-0D2RR1E0-MPUJ5P2T-VPGCKNC5
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 831 | Ano 2024
10 de julho de 2024

Página 9

Certificação Digital: DDREE9M0-0D2RR1E0-MPUJ5P2T-VPGCKNC5
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 831 | Ano 2024
10 de julho de 2024

Página 10

Certificação Digital: DDREE9M0-0D2RR1E0-MPUJ5P2T-VPGCKNC5
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 831 | Ano 2024
10 de julho de 2024

Página 11

Certificação Digital: DDREE9M0-0D2RR1E0-MPUJ5P2T-VPGCKNC5
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 831 | Ano 2024
10 de julho de 2024

Página 12

Certificação Digital: DDREE9M0-0D2RR1E0-MPUJ5P2T-VPGCKNC5
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 831 | Ano 2024
10 de julho de 2024

Página 13

Certificação Digital: DDREE9M0-0D2RR1E0-MPUJ5P2T-VPGCKNC5
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 831 | Ano 2024
10 de julho de 2024

Página 14

Certificação Digital: DDREE9M0-0D2RR1E0-MPUJ5P2T-VPGCKNC5
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 831 | Ano 2024
10 de julho de 2024

Página 15

Certificação Digital: DDREE9M0-0D2RR1E0-MPUJ5P2T-VPGCKNC5
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 831 | Ano 2024
10 de julho de 2024

Página 16

Certificação Digital: DDREE9M0-0D2RR1E0-MPUJ5P2T-VPGCKNC5
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 831 | Ano 2024
10 de julho de 2024

Página 17

Certificação Digital: DDREE9M0-0D2RR1E0-MPUJ5P2T-VPGCKNC5
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 831 | Ano 2024
10 de julho de 2024

Página 18

Certificação Digital: DDREE9M0-0D2RR1E0-MPUJ5P2T-VPGCKNC5
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 831 | Ano 2024
10 de julho de 2024

Página 19

Certificação Digital: DDREE9M0-0D2RR1E0-MPUJ5P2T-VPGCKNC5
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 831 | Ano 2024
10 de julho de 2024

Página 20

Certificação Digital: DDREE9M0-0D2RR1E0-MPUJ5P2T-VPGCKNC5
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

	EXTRATO
	TORNAR SEM EFEITO O TERMO ADITIVO DO CONTRATO 116/2023 E 049/2022
	EXTRATO DE DISTRATO CONTRATUAL

	CONTRATO
	CONTRATO 046/2024

		2024-07-10T16:01:56-0300